
СПИСОК 
за полагање на предметот ТЕХНИЧКИ СВОЈСТВА НА ДРВОТО 

во испитната сесија ЈУЛИ‐2020 
 
I група 
17.07.2020 ‐ 9:00 ч. 

Индекс  Име и презиме 

119  Дафинка Панова 

456  Катерина Аврамчева 

467  Филип Чорниј 

686  Јована Јанакиевска 

729  Дијана Димовска 

735  Софија Паскали 

738  Иван Манасиев 

751  Теона Василевска 

752  Јована Љочевска 

758  Емран Зеќироски 

765  Ивица Ѓорѓиоски 

768  Елена Поп‐Ѓорѓиева 

776  Кети Димковска 

789  Марија Давидовска 

793  Лиле Ивановиќ 

805  Сара Димитриевска 

811  Марија Блажевска 

814  Стефанија Несторова 

815  Лука Стефановски 

816  Маријаелена Тутковска 

820  Даниел Маневски 

839  Стојан Пешевски 

841  Марија  Николовска 

845  Бојана Манева 

848  Ангела Стефановска 

850  Нела Андонова 

851  Викторија Андреевска 

865  Ангел Илиевски 

868  Александар Стевановски 

872  Марија Илиевска 

 
 
 

II група 
17.07.2020 ‐ 11:00 ч. 

Индекс  Име и презиме 

874  Љуљвера Рушити 

875  Катерина Блажеска 

876  Мартина Огњановиќ 

881  Марија Пауновиќ 

882  Теодор Ајтовски 

893  Глигор Атанасов 

899  Емилија Милевска 

900  Ванеса Давидовска 

905  Владе Трпчевски 

906  Стефан Стојановски 

910  Марко Баевски 

913  Александар Вановски 

916  Симона Петровиќ 

921  Сара Бојковска 

924  Тијана Тимова 

929  Еда Абдулахи 

935  Ардита Алиу 

936  Диелза Асани 

937  Марија Гегоска 

943  Дујгу Хусеин 

944  Софија  Станишева 

952  Ивона Ничева 

960  Маргарета Диванисова 

961  Бојана Трпковска 

962  Моника Димковска 

963  Елена Кршинар 

965  Дарко Сталетовиќ 

967  Анастасија Стојкоска 

968  Сандра Танасковска 

969  Едина  Шабановиќ 

 
 
 



III група 
17.07.2020 ‐ 13:00 ч. 

Индекс  Име и презиме 

970  Сара Милошевска 

971  Ина Велкова 

972  Невена Стојановиќ 

974  Игор Ѓоргоски 

975  Сара Дојчиноска 

976  Мила Јовановиќ 

977  Јована Симиќ 

978  Николина Јанковска 

979  Сара Велковска 

980  Александра Стојмановска 

981  Марија Стојчевска 

982  Сара Жупани 

983  Рабије Ликојази 

984  Оливер Рајчевски 

985  Мартина Ѓорѓиевска 

986  Ана Јовановска 

987  Деспина Сарџовска 

988  Христијан Шукуроски 

989  Никола Јошев 

990  Кате Костадинова 

992  Ева Сиљаноска 

994  Никола Коцев 

995  Хајдар Зекир 

996  Кристина  Лукановска 

997  Јована Георгиева 

998  Мила Петрова 

999  Деспина Илиевска 

1000  Марјан Патровски 

1001  Моника Кољозова 

1002  Дениз Бабачиќ 

 
 
 

IV група 
17.07.2020 ‐ 15:00 ч. 

Индекс  Име и презиме 

1003  Живко Јовановски 

1004  Елма Карпузи 

1005  Александар Јовановски 

1007  Есат Рушити 

1008  Андреа Михајловска 

1010  Марија Андонова 

1011  Сара Ѓорѓијоска 

1012  Стефан Цуцулов 

1013  Симона Марковска 

1014  Давид Георгиевски 

1015  Ангела Василевска 

1016  Албина Кафеџиу 

1017  Ариета Селими 

1018  Леа Трајкова 

1019  Филип Нестороски 

1020  Даринка Михајловска 

1021  Борјан Апостолски 

1022  Оливер Пецев 

1024  Анастасија Христовска 

1025  Симона Краљевска 

1026  Филип Спасев 

1027  Добрица Цветкоска 

1028  Емилија Трајаноска 

1029  Давид Ефтимов 

1030  Даниел Младенов 

1031  Благица Томоска 

1032  Нена Стаменковиќ 

1033  Теа Костадинова 

1034  Ана Марија Тодоровска 

1035  Теона Бибовска 

 



V група 
17.07.2020 ‐ 17:00 ч. 

Индекс  Име и презиме 

1036  Бесим Алими 

1037  Мина Кузмановска 

1038  Стефан Кушевски 

1039  Нина Карапандова 

1040  Бетим Алиу 

1041  Светлана Ангелова 

1042  Теодора  Димитриевска 

1043  Дејан Цековски 

1044  Анита Петровска 

1045  Марија Богојоска 

1046  Тања Димовска 

1047  Јована Митревска 

1048  Илма Пачариз 

1049  Андреј Петрески 

1050  Ева Свирева 

1051  Ивона  Брајановска 

1052  Ива Додевска 

1053  Марија Алексова 

1054  Димитар Матовски 

1055  Анџела Матовска 

1056  Дарио Стојковски 

1057  Марија Андова 

1058  Марко Павловски 

1059  Јана Кроневска 

1061  Николина Тасевска 

1062  Ивана Велјановска 

1065  Теодор Атанасовски 

1066  Мевлиде Љама 

1067  Артан Ќерими 

1068  Ирина Ставровска 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Предметен наставник 
Проф. д‐р Митко Нацевски 


